
Uchwała nr 58/IX/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 września 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

 

Na podstawie § 51 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego po § 178 dodaje się § 178a w brzmieniu: 

 

„§ 178a 

 

1. W przypadku uzyskania przez kandydata negatywnej oceny wydanej przez komisję, o której 

mowa w § 176 ust. 4 lub w § 178 ust. 5, kandydat ma prawo do złożenia w terminie 7 dni 

od dnia otrzymania negatywnej oceny odwołania do komisji odwoławczej wskazanej  

w zarządzeniu Rektora. Informację o dokonanym rozstrzygnięciu komisja odwoławcza 

przedstawia dziekanowi albo kierownikowi jednostki pozawydziałowej, 

międzywydziałowej lub wspólnej. 

2. Przepisy § 176 ust. 6 i 7 stosuje się z wyłączeniem zatrudnienia, o którym mowa w § 178.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


